

UNVAN DEĞİŞİKLİĞİNE TABİ KADROLAR

EK - 1

KADRONUN BULUNDUĞU BİRİM	GÖREV YAPACAĞI BİRİM	UNVAN	SINIF	NİTELİK	DERECE	ADET
Veteriner Fakültesi	Veteriner Fakültesi	Veteriner Hekim	SH	Veteriner Lisans Programı mezunu	5	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Mühendis	TH	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	4	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Mühendis	TH	Makine Mühendisliği/Makina Mühendisliği veya Makine ve İmalat Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	4	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	- Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı - Genel Sekreterlik - Sağlık Uygu.ve Arş.Merkezi	Mühendis	TH	Elektrik Mühendisliği/Elektronik Mühendisliği / Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans programından mezun olmak.	5	1
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Tekniker	TH	Elektrik-Elektronik Önlisans programından Mezun olmak	1	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Tekniker	TH	İnşaat Teknolojisi Önlisans Programı Mezunu	7	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Tekniker	TH	Mekatronik veya Elektronik Önlisans Programından Mezunu	3	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Tekniker	TH	Elektrik-Elektronik Önlisans programından Mezun olmak	2	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Tekniker	TH	Makine Resim Konstrüksiyon Önlisans Programından Mezunu	3	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Tekniker	TH	İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Önlisans Programı Mezunu	5	1
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Tekniker	TH	Gaz Tesisatı ve Teknolojisi Önlisans Programından Mezunu	1	1
Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı	Kütüphane ve Dok. Daire Başkanlığı	Kütüphaneci	TH	Bilgi ve Belge Yönetimi, Dokümantasyon ve Enformasyon, Arşivcilik veya Kütüphanecilik lisans programından mezun olmak.	4	1
ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ	Üniversite Hastane Başmüdürlüğü	Sağlık Teknikeri	SH	Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.	1	1
ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ	Üniversite Hastane Başmüdürlüğü	Sağlık Teknikeri	SH	Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.	5	2
ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ	Üniversite Hastane Başmüdürlüğü	Sağlık Teknikeri	SH	Sağlık Laboratuvarı, Tıbbi Laboratuvar, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.	1	2
ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ	Üniversite Hastane Başmüdürlüğü	Sağlık Teknikeri	SH	Anestezi, Anestezi Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.	5	1
ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ	Üniversite Hastane Başmüdürlüğü	biolog	SH	Tıbbi Biyolojik Bilimler, Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans programlarının birinden mezun olmak.	5	1

10.10.2018

SINAV KURULU BAŞKANI
Kemal DEMİREL
Genel Sekreter